این جدول شامل همه روایات جهانگردان و مولفان دوره قاجار و پس از آن است که به ترس اهالی کاشان اشاره کرده‌اند که ترتیب اسامی در آن، بر مبنای زمان حضور مولف در ایران و یا زمان نگارش اثر می‌باشد.

جدول ۱: اشارات منابع دوره قاجار و پس از آن در مورد ترس مردم کاشان

ردیف مولف زمان حضور مولف در ایران/نگارش اثر اشاره منبع
۱ جیمز موریه (James Morier) ۱۸۰۸م/۱۲۲۲ق مردم اصفهان و کاشان که از رفتن به جنگ منع شدند و تا امروز به بزدلی زیانزدند. موریه، ۱۳۸۶: ۱۵۵
۲ لیدی مری شیل (Lady Mary Sheil) ۱۸۴۹م/۱۳۶۵ق در میان مردم ایران، کاشی‌ها - که سکنه شهر کاشان هستند - شهرت بیش‌تری از نظر ترسویی و بی‌دل و جرأتی دارند.